
• Prášek z maranty: Přirozeně reguluje pachy.

• Máslo ze semen manga: Pečuje o pokožku a hydratuje ji 
a poskytuje dlouhotrvající krytí.

• Uhličitan sodný: Neutralizuje pachy, abyste zůstali svěží.

• Esenciální olej ze smrku černého, vratiče modrého 
a kadidlovníku: Poskytují výraznou, dřevitou vůni.

Hlavní složky

Vlastnosti a prospěch

• Vyvážené pH a neobsahuje hliníkové soli.

• Bojuje proti zápachu bez narušení normálního pocení.

• Obsahuje složky, které zklidňují pokožku a pečují o ni.

• Neobsahuje parabeny, ftaláty, mastek, alkohol, 
minerální olej, syntetické vonné látky ani barvy, umělá 
barviva, vůně, či složky obsahující lepek.

• Má povznášející vůni esenciálního oleje ze smrku 
černého, vratiče modrého a kadidlovníku.

• Neutralizuje a pečuje.

• Nelepivý a nemastný pocit pro snadnou aplikaci.

• Vhodný pro vegetariány.

• Klinicky testovaný.

Exkluzivní deodorant Valor® společnosti Young Living nebojácně bojuje 
proti zápachu a poskytuje svěží, dřevitou vůni lesa! Jeho dřevitá vůně, 
která je kombinací čistého esenciálního oleje ze smrku černého, vratiče 
modrého a kadidlovníku, neutralizuje zápach, zatímco na vaší pokožce 
zanechá svěží, povznášející vůni skvělé přírody. Exkluzivní složení 
tohoto deodorantu spolupracuje s vaším tělem a bojuje proti zápachu 
bez použití škodlivých chemikálií, které nutí tělo, aby se nepotilo. 
Jedlá soda a prášek z maranty pomáhají vstřebávat nežádoucí 
zápach, zatímco mangové a kakaové máslo hydratuje. Tento 
deodorant neobsahuje žádné syntetické složky, které jsou obvyklé 
v běžných deodorantech, jako jsou hliníkové soli a propylenglykol. 
Když se vaše tělo snaží udržet vaši teplotu, deodorant Valor® se snaží 
udržet zápach na uzdě a zanechat svěží vůni lesa!

Velikost produktu: 42,5 g  Položka č. 28273

Valor® Deodorant



Každý den naneste do podpaží 3–4 lehkými tahy. 
V případě potřeby otočte kolečkem, aby se vysunulo 
více produktu.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Může způsobit citlivost 
pokožky. Objeví-li se podráždění, přestaňte používat. 
Pouze pro vnější použití.

Varování

Nevystavujte nadměrnému horku nebo přímému 
slunečnímu záření.

Skladování

Pokyny

Kaprilový/kaprinový triglycerid, včelí vosk, prášek z kořene 
maranty (Maranta arundinacea), škrob z tapioky, máslo ze 
semínek kakaovníku (Theobroma cacao), máslo ze semínek 
mangovníku (Mangifera indica), triethyl citrát, olej ze semínek 
světlice (Carthamus tinctorius), hydrogenuhličitan sodný, glycerin, 
olej ze semínek kmínu černého (Nigella sativa), oxid zinečnatý, 
tokoferol, kaproyl/lauroyl laktylát sodný, kaolín, výtažek z pomela 
(Citrus grandis), olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, olej 
ze dřeva kafrovníku (Cinnamomum camphora)*, olej z květů vratiče 
modrého (Tanacetum annuum)*, olej z kadidlovníku (Boswellia 
carterii)*, olej z květů pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej ze 
šalvěje (Salvia officinalis)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, geraniol**, limonen**, 
linalool** 

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Valor ® Deodorant

Přejděte z běžného deodorantu na přirozeně získaný deodorant díky 
Valor®. Tento klinicky testovaný deodorant pomáhá bojovat proti 
zápachu a poskytuje dlouhotrvající svěžest. Bakterie způsobující 
zápach v oblasti podpaží enzymaticky přeměňují mastné kyseliny 
v potu na thioalkoholy, což je organická složka zodpovídající za 
zápach v podpaží. Exkluzivní kombinace složek v deodorantu 
Valor® bojuje proti zápachu bez narušení normálního pocení. Místo 
škodlivých složek obsahuje deodorant Valor® povzbudivou směs 
esenciálních olejů, včetně kafrového dřeva ze spolupracující farmy 
a destilerie společnosti Young Living v Tchaj-wanu. Pokud jde 
o přirozeně získaný deodorant, který dokáže, co slíbil, vítězem je 
deodorant Valor®!

Původ produktu


